Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e

providências, para implantação de dupla faixa na descida da rua Sagrados Corações

no sentido Centro — Bairro.

mmuiui
Protocolo: 0001038/2015

29/05/2015 - 15:32:58

REQ Requerimento 828/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL E À SECRETARIA DE OBRAS
E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA IMPLANTAÇÃO
DE DUPLA FAIXA NA DESCIDA DA RUA SAGRADO CORAÇÕES NO
SENTIDO CENTRO-BAIRRO.

APROVADO
O 	JUN. 7015

Veteador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que com o fluxo de veículos em horários de pico o trânsito fica caótico e

forma um grande congestionamento

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, e à

Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para implantação de dupla

faixa na descida da rua Sagrados Corações no sentido Centro — Bairro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Maio de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1